uat biennio

nd

tem toti⁹ corporis absq; hūiditatibus Confert q; cōualescētib⁹ addito musco confert dolori capitis ex debilitate ⁊ maxime ascensui fumosita tem a corde et stomacho ⁊ incubo schotomie et epilecie frigidis. Datum de terciō in terciū cum pliris et vino decoctionis saluie confert palisi et spasmō et tremori frigidis: ac datum cum vino odorifero confert cor diace frigide vel debilitati cordis ac spūz paupratem et incubo. Datus cum vino decoctionis nucis muscate et gariofilorum confortat stoācū et cerebrū exhibitū in mane sine potu cōfert hūiditatib⁹ stoāci ac excitat appetitum exhibitū cum f̄ra asit febricitātibus cōferre. Inposito musco confert plus mulierib⁹ q̄ viris p̄ annū suatur. Dosis eius est ad. ʒ. iiii. vsq; ad. ʒ. f. ʒ. Florū rosis marini bene mundatorū. ʒ. ii. ros. ru. violarū liquirisie rase añ. ʒ. v. gariofilorum nucis muscate galange pillozū spice nardiū cinamoi subtilis odoriferi. ʒ. albi zedoariū macis ligni aloē indi cardemōni maioris anisi semē aneti añ. ʒ. iiii. mellis dispumati librā. i et. ʒ. viii. puluerizatis puluerizadis cōficiat: moderni cōficiūt ipm pluri mūq; cū libris. iiii. et ʒ. iiii. zucari. **Diacastoreum** .La. liiii.

Diacastoreum dicitur a castoreo quod recipit. Respicit pprie virtutē aiālez: ipsum eiz est iuuatiuū valde dolori bus neruorum omnib⁹ frigidis: valet cōtra omnes gūillimas passiones corporis inueteratas. Nam datum cum decoctione saluie cō fert cefalargicis / epilepticis emīgnitis dolori oris auris vel posterioris partis capitis vertiginosis: ac emendat nobiliter palissim membrorum omniū maxime capitis. Clerum contra palisi; ligue fiant pillule ex dia / castoreo saluia et castor de quibus teneant̄ .ix. vel. xi. vel. xiii. sub lingua quousq; fuerit dissolute trāsgluciendo. Inictum per nares cum succo rute iuuat apopleticos et liberat a paroxismo. Datus cum decoctione saluie vel oximelle de. xv. in. xv. dieb⁹ cōfert spasmō ex⁹ replecione. Datū cum decoctione absincii vel eupatorii cōfert opilacioni epatis. Datus cum vino decoctionis caparis vel calamētī soluit opilacionem splenis. Datum cū vino decoctionis milii solis vel petro macedonici soluit do lorē renū et strāguiriā Dosis eius est q̄si. ʒ. i. Qui trāsglutit ipsum in mane abstineat vsq; ad sextam vel ad nonā Seruatur biennio vel trien nio loco cōuenienti. ʒ. castorei albidī rescētis corticis mirabolanozum citrinorum añ. ʒ. iiii. min⁹ ʒ. i. et. f. aloes. ʒ. i. et f min⁹ ʒ. i. asse fetide mirre rubeē euforbi añ. ʒ. i. et. ʒ. xvii. foliū anthiomi piretri liquirisie rase dra / gagati calai aroārici nitri galbani squināti recētis spice nardiū opopo natis raditis iūcti fructiferi casie lignee recētis pipis longi albi et nigri xilobalsai carpobalsai pulpe colloquitide / albe sapini reupōrici stora / cis calamite. ʒ. ciamomi electi añ. ʒ. i. et. ʒ. ii. stafisagrie dauci maratri seīs petro et apii siseleos baccarū lauri seīs petro mace. pet⁹ ley storacis

.b.

stafisagri

rubei sanguis draconis thuris maioris ⁊ minoris agarici masticis salis armoniaci zedorii anisi añ. ʒ. i. et gna. ix. saturege yfopii camedreos pulgii origani balsaite seïs basiliconis gariliosilate radicis branche ursine diptami seïs ruthe aristologie löge et rotunde radicis iarii succi caulium agrestium azari saluie ro. bdelli añ grana. xvii. seïs laureole alias camele corticis capis añ. ʒ. xi. anacardi genciane sauię corticis radicis mädra / goze añ. ʒ. xi. peucedani absincii añ gna. vii. yreos. gna. iiii. ⁊ terciã partē vnus: mellis dispumati lb. ii. et. ʒ. ii. ⁊ f. alias lb. ii. ⁊ f. Conficiunt sic gummi que pulnerizari non possunt liquefiant cum vino ad ignem et colentur melle dispumato conficiantur et post commisceantur pulueres aliarum specierum supradictarum.

Diaspermaton.

Ca. xv.

Diaspermaton dicitur proprie a seminibus. Respicit proprie virtutem naturalem lesam frigiditate vel ventositate Datum cum decoctione anisi confert ad gnedinem et ventositatem capitis ac vertiginem et cardiacam ex ventositate et emendat tumorem ex humoribus frigidis vel ventositate cum eadem Et confert apostematibus flatibus et eructationi ac singultui frigidis Datum cum decoctione yfopii emendat suspirium pectoris cum anelitu et vocem perditam ex frigiditate restaurat Datum cum vino decoctionis mente mitigat dolores fortes omnium interiorum frigiditate aut ex ventositate Datum cum vino veteri confert bolissimo supfluo frigido ⁊ cathesie Preseruat quod mulierem ne ledatur a supfluitatibus matricis Datum cum decoctione anisi et masticis mitigat dolores fortes omnium interiorum frigiditate aut ex ventositate. Datum cum decoctione capis aufert dolorem splenis cais eiusdem. Datum cum decoctione satarionum auget libidinem impeditam frigiditate Datum cum decoctione milii solis emendat dolores frigidos renium et vesice: ac puocat urinam vnde confert stragurie et dissurie Datum cum decoctione calamiti mitigat dolorem matricis frigidum ac puocat menstrua Datum cum vino decoctionis ameos ⁊ carui affert ventositatibus matricis Datum cum decoctione aristologie löge mundificat puerpas ⁊ abortivas. Dos eius vsque ad. ʒ. f. Seruatur biennio. R. pipis albi. ʒ. xi. carui leuistici. ʒ. vi. seïs petro mace. ameos fenugrecii añ. ʒ. ii. trita conficiantur cum lb. i. ⁊. ʒ. i. mellis dispumati Conficiantur ut alia electua

Diacodion.

Ca. xvi.

Diacodion dicitur a codio quod est papauer album quod in eo intrat virtutem respicit retentiam: Datum cum frigida freneticis ac febricitantibus confert requiem Datum cum decoctione rosarum ⁊ balaustrarum ac fronti et temporibus epithimatum retinet reuma acutum debilitat contentiue aut caloris aut exuberancia humorum post purgationem materie aut teneantur pillule ex eo in ore si pueniat ex humore lubricante detur cum vino decoctionis masticis dando cloqar. vnum mane

et sero confert tussi calide. Datum cum aqua pluuiali decoctionis spodiū vel cum aqua rosarum confert omni solutioni ventris calide et maxime dissinterie Et cum vino cocto confert lienterie. Cristerizatum cum decoctione balaustie in aqua pluuiali confert fluxui ventris cronico et cum diacitonitem confert mictui sanguinis Cum zucaro rosato confert gomorre ac mestrui debilitate contētīue Dosis eius est a .ʒ. i. et ꝑ. vsqz ad .ʒ. iiii. Seruatur per annum alias per annos duos ¶ Confecio hec est .℞. capitum papaueris nigri alias albi integrorum non nimium viridium nec nimium siccorum nec nimium magnorum nec nimium paruorum numero. xiiii. ros. ʒ. ii. et ꝑ. croci liquiricie rase añ. ʒ. i. bolii armenici .ʒ. ꝑ. cinamoni /consolide maioris ypoquistidos /balaustiarum /añ. ʒ. i. mirtillozum .ʒ. vnam coralli albi et rubey sumach /sanguinis draconis lacte floz. orni /añ. ʒ. ii. et ꝑ. seminis portulace. ʒ. ꝑ. ¶ Conficitur sic capita papaueris in tantum aque pluuialis ponantur q̄ bñe cohoperiātur et triduo dimittantur ibi q̄ si fuerint sicca stent plus et si humidiora: stent ibi minus in aqua. buliant vsqz ad terciam partem postea colentur et in colatura mitatur libra. i. et ꝑ. mellis mirtini et in tali melle supradicta misceantur. Confecio mellis mirtini sic fit: in duab⁹ libris mellis dispumati ponatur libra vna succi mirtillozu et coquatur ad succi cōsumacōez et postea colet. **Diamozon.** **La. xvii.**

D **AMOZON** dicitur qd̄ fit ex moris celsi et rubei: passiones respicit gutturis palati vuule oris ac maxillaruz: ac omnia genera prefocacionum earundem Sit interdū simplex ex succo mororum qd̄ repercutit apostema paruū: ipsum eciam sufficit mulieribus pueris ac inbecillis et post euacuacionem: ad diuersitatem plictozie vel cachecchie si insit gargarizatum ac pluries cum succo sumach et agreste aut cum decoctione rosarum et seminis earum et balaustie repcutit collectionis materiam in eisdem et postea detenta consumit introsum ingeniose applicatum curat vuulam humorosam atqz cadentem maxime factum ex moris immaturis Gargarizatum cum succo plantaginis confert pusculis ac vlceribus oris defluxu interciso in libra. i. ipsi⁹ ponatur .ʒ. i. et ꝑ. mirre et croci ac vtere cum vero instat status inimice decoctionē caricarum pinguium et fen ugrezi ex quo coluat et gargarizet pluries et diu. Qua digesta et erupta inpone in eo modico ex baurahc nitro mirra et stercore yrundinum Cumqz conpetit resoluco inimisce modicuz ex resolutiuis rebus /spume maris et baurach. añ. ʒ. ꝑ. et interdum .ʒ. ii. sulphuris viui. Cumqz queritur abstercio et doloris mitigacio fit sic conpositum. Accipe succi mororum maxime agrestium: libram vnam succi mororum rubii /libram semis /sape vuarum dulcium. ʒ. tres / mellis lb. i. b. ii.